
ご利用者ご家族様 各位  
医療法人社団協友会  

介護老人保健施設 ハートケア東大宮  
施設長 西嶌 渡  

 
10 月 21 日(月)電話回線工事実施のお知らせ 

 
日頃から、当施設の運営にご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 
 表題の件に関しましてご連絡させていただきます。 

10月 21日(月)に電話回線工事を行います為、12:00～13:00の間電話が不通となります。
また、作業の進捗状況によっては前後する可能性がございます。 

 
 大変ご不便ご迷惑をおかけしますが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 
  
 
 


